
1. Realitetssjekk
2. Å kjenne Gud
3. Stolthet og ydmykhet
4. Bibelen
5. Hvordan studere Bibelen
6. Bønn
7. Tro

8. Synd og loven
9. Omvendelse og

tilgivelse
10. Tilbakeslag
11. Del ham
12. Evigheten
13. Kom

De forste skrittene
Å vokse med Jesus

 SAMTALEARK FOR 
FORELDRENE I 

BARNESABBATSKOLEN 

ANDRE  KVARTAL
HVORDAN VOKSE I FORHOLDET TIL GUD



En grundig prosess, som involverer korrekturlesere, teologer, lærere og foreldre, i tillegg til en styringskomité og en 
manuskriptvurderingskomité, har blitt fulgt i utviklingen av dette materialet. Vi ønsker å takke alle som har 
vært involvert.

SAMMEN MED JESUS SABBATSSKOLEMATERIELL

Å VOKSE MED JESUS -
SAMTALEARK FOR FORELDRENE I 

BARNESABBATSKOLEN

Copyright © 2023 The General Conference Corporation of Seventh-day Adventists®. Alle 
rettigheter forbehold. Produsert av the General Conference Sabbath School and 

Personal Ministries Department 12501 Old Columbia
Pike Silver Spring, MD 20904-6600, U.S.A.

Norsk utgave: © Foreningen Norsk Bokforlag, 2026
Bearbeidet, oversatt og tilrettelagt av Harald Giesebrecht og Sylvi Bunken

Ingen deler av De første skrittene: Å vokse med Jesus kan redigeres, endres, tilpasses, oversettes, reproduseres eller 
publiseres av noen person eller enhet uten skriftlig tillatelse fra Foreningen Norsk Bokforlag. Generalkonferansens 
divisjonskontorer (The General Conference of Seventh-day Adventists®) er autorisert til å legge til rette for oversettelse av 
De første skrittene: Å vokse med Jesus, i henhold til bestemte retningslinjer. Opphavsretten forblir hos 
Generalkonferansen. 

«Syvendedags Adventist», «Adventist» og flammelogoen er registrerte varemerker som tilhører The General Conference of 
Seventh-day Adventists® og kan ikke brukes uten forhåndstillatelse. 

Med mindre annet er angitt, er bibeltekstene hentet fra Bibel 2024 © Bibelselskapet. Gjengitt med tillatelse.

En stor takk 

Nina Atcheson 
Nina Atcheson
Denise Gustafson 
Jim Howard and Daniel Ebenezer
Frank M. Hasel
Nina Atcheson
Jordan Bariesheff
Jayde Bray

Hovedbidragsytere 
Læreplanansvarlig og seniorredaktør 
Redaksjonsassistent 
Direktører for World Sabbath Schools 
Biblical Research Institute Rådgiver 
Kreativ ledelse
Design
Illustratør



ANDRE KVARTAL: 
HVORDAN VOKSE I FORHOLDET TIL GUD

1.

Realitetssjekk
Du har uten tvil opplevd en rekke følelser siden du ble forelder: ærefrykt, 
utilstrekkelighet, frykt, undring...

Ser du nå Gud, din himmelske Far, på en litt annen måte?
Kanskje har det fått deg til å ønske å komme nærmere ham. Kanskje har du 
allerede hatt et nært forhold til Gud, men nå som du er forelder, ser du verden 
med nye øyne. Uansett, la oss se på hvordan du kan komme et skritt nærmere 
Gud i løpet av de kommende ukene. Ditt eget varige vennskap med Jesus vil ha 
større innvirkning på babyen din og miljøet i hjemmet ditt enn noe annet.

Reflekter (eller diskuter med personen ved siden av deg, hvis du føler deg komfortabel 
med det)

+ På en skala fra 1 til 5, hvordan vil du beskrive ditt forhold til Gud i dag?

+ Hvordan tror du Gud ville beskrive det?

+ Hvis du noen gang har følt deg overveldet av hvordan du skal vokse i ditt 
forhold til Gud, hva har du gjort som har hjulpet deg?

Teksten
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.

I Åpenbaringen 3,15-17 beskriver Jesus den åndelige tilstanden til sitt folk i 
dag. Fordi Jesus er et «trofast og sant vitne», sier han at han vil være veldig ærlig 
i det han sier.

Les og diskuter hovedbudskapene i disse versene.
+ Hva er det som skiller seg ut for deg?

+ Hva er hovedbudskapet?

+ Hva er løsningen? (Se Åpenbaringen 3,18.)
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Jesus beskriver sitt folk på en annen måte i Åpenbaringen 3,20, 21.

+ Hvis du skulle male et bilde av denne beskrivelsen, hva ville du male?

+ Hvordan ville dette se ut, høres ut og føles?

Kanskje har du sett bilder i barnebøker av Jesus som står og venter tålmodig ved en 
dør – en høy, grasiøs frelser som banker forsiktig på. Han trenger seg ikke inn og 
tvinger deg til å snakke med ham. Han påtvinger seg ikke din tid eller ditt travle liv. Hvis 
du hører ham og velger å åpne døren, er han der for å komme inn i livet ditt. Hvis du 
har avvist ham tidligere, skal du vite at Jesus elsker deg og ønsker å være en del av 
livet ditt i dag.

Personlig refleksjon:
+ Tenk tilbake på livet ditt. Kan du identifisere noen øyeblikk eller hendelser som har

lullet deg inn i en laodikeisk åndelig tilstand? Hvilke tider og mennesker har ført deg
nærmere Gud

Utfordringen
Les Johannes 15,1-11 en gang i løpet av den kommende uken. Disse ordene, som 
er uttalt av Jesus selv, er motgiften mot vår lunkne tilstand. Her beskriver Jesus 
hvordan et nært forhold til Gud egentlig er.

+ Hvilket ord gjentas ti ganger? Hva betyr dette ordet?

+ Diskuter de ideene som fremstår som mest fremtredende for deg i følgende sitat.

«Hvordan kan det tørre, avskårne treet bli ett med moderplanten? Hvordan kan det 
få del i livet og næringen fra den levende vintreet?
Bare ved å bli podet inn i vintreet, ved å bli brakt inn i det nærmeste forholdet som 
er mulig. Fiber for fiber, åre for åre, holder kvisten fast i det livgivende vintreet 
til vintreet blir ett med grenen, og grenen bærer frukt som vintreet» (Ellen G. 
White, manuskript 67, 1897).

Be
Be sammen. Be for hverandre og for deres personlige forhold til Gud. Be 

for barna deres og deres fremtidige vandring med Gud.
Be Gud om å gi dere et ønske om å vandre nærmere ham denne uken og i 

ukene fremover, mens dere utforsker dette temaet sammen.



2.

Å kjenne Gud
Å ha et klart og korrekt bilde av Guds karakter er grunnleggende for å ha et nært og 
blomstrende forhold til ham.

Runden
+ Hvilke tre ord kommer først opp i tankene dine når du tenker på Gud?

+ Tror du at ditt bilde av Gud er et nøyaktig, klart og bibelsk bilde?

+ Hva har bidratt til ditt bilde av Gud?

+ Hvilket bilde av Gud, og hvilke av hans karaktertrekk, er viktige og nyttige for 
deg som forelder?

Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.
 Les 1. Mosebok 3,1-5.

+ Hva var Lucifers mål i samtalen med Eva?

+ Hvilke løgner fortalte han Eva om Guds karakter?

Til syvende og sist var Satans budskap til Eva dette: Gud holder hemmeligheter for deg. 
Gud ønsker ikke det beste for deg. Du kan ikke stole på ham. «Helt siden den store striden 
begynte, har det vært Satans mål å gi et feilaktig bilde av Guds karakter og oppmuntre til 
opprør mot hans lov» (Ellen G. White, Amazing Grace, s. 130).

Omskriv
Les følgende sitat stille sammen med en partner. Be deretter den ene personen om å 
omskrive de fire første setningene og den andre personen om å omskrive den andre 
delen av sitatet, og diskuter kort budskapet som blir gitt oss.
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«Et mørket av misforståelser om Gud  omgir verden. Menneskene mister 
kunnskapen om hans karakter. Den har blitt misforstått og feiltolket. I denne tiden 
skal et budskap fra Gud forkynnes, et budskap som lyser opp med sin innflytelse 
og frelser med sin kraft. Hans karakter skal gjøres kjent. I verdens mørke skal lyset 
fra hans herlighet, lyset fra hans godhet, barmhjertighet og sannhet skinne... Det 
siste budskapet om barmhjertighet som skal gis til  verden, er en åpenbaring av 
hans kjærlige karakter» (Ellen G. White, Christʼs Object Lessons, s. 415).

Det er viktig å ha en klar forståelse av Guds karakter. La oss se på noen av Guds 
egenskaper:

Hellighet – fri for alt ondt og synd; bare godhet
+ Hvis vi studerer de egenskapene som oftest forbindes med Guds karakter, vil vi 

oppdage at hellighet er selve kjernen i hvem Gud er. Men hva betyr det egentlig? 
Les hvordan Bibelen beskriver Gud i 3. Mosebok 20,26;
1. 1. Samuel 2,2; Jesaja 57,15 og Esekiel 38,23 for å få innsikt. Hellighet er 
et dypt relasjonelt begrep. Gud ønsker at vi skal være sammen med ham og 
være som ham.

Kjærlighet – uselvisk og ren
+ Hva forteller  1. Johannes 4,7-19 oss om kjærlighet?

+ Les 1 Korinter 13,4-8 og erstatt ordet «Gud» med «kjærlighet». Hvordan utvider 
dette din forståelse av Guds karakter?

+ Hvis du skulle sette inn ditt navn der det står «kjærlighet», hvilke beskrivelser ville 
du ønske å se mer av i ditt liv som Guds barn?

Jesus – Gud med oss
+ Hva lærer evangeliene deg om hvordan Gud er?

+ Når var sist gang du leste et av evangeliene og møtte Jesus i Bibelen for å 
se Gud på nært hold? Bruk noen minutter hver dag denne uken til å møte 
Jesus igjen der.

Utfordring
I løpet av den kommende uken kan du tenke over hvordan du kan utvide og utdype 
ditt bilde av Gud. Les Job 37 og 38. Lytt til kapittel 1 i boken Steps to Christ. Ta 
en tur i naturen, be og se etter bevis på din Skaper.

Be
Be om at Gud må gi deg et klarere bilde av seg selv når du leser hans ord 
og ber denne uken. Be også om at du må få et riktig bilde av Gud når du 

finner enkle måter å dele ham med barnet ditt på.
Dette er en av de viktigste oppgavene du har som forelder – å gi barnet 

ditt et sunt og riktig bilde av Gud.
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Stolthet og ydmykhet
Stolthet. Når du tenker på dette ordet, tenker du kanskje på en påfugl, en stolt 
politiker eller en kjendis. Definisjonen av stolthet i  Merriam Webster Dictionary er «en 
følelse av at du er viktigere eller bedre enn andre mennesker». Legg merke til 
begynnelsen av definisjonen: «en følelse».

Reflekter
+ Når slet du sist med stolthet? Hva var resultatet av stoltheten din?

Det er så lett for oss å opphøye oss selv. Noen ganger blir det en vane å fortelle andre om 
våre prestasjoner og hvor gode vi synes vi er. Men hva synes Gud om dette?

Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.

En velstående mor står ved inngangen til sabbatsskolen og hilser på andre foreldre 
når de kommer inn med barna sine. Hun viser frem barnets nye klær 
og forteller stolt om hvor avansert barnet er når det gjelder motoriske ferdigheter. 
Deretter gir hun andre foreldre råd om hvordan de kan hjelpe 
barna sine med å utvikle seg raskere. En annen mor kommer stille inn, med 
barnets hånd tett klemt i sin. Denne moren holder hodet lavt og setter seg raskt ned, 
og føler seg utilstrekkelig på grunn av omstendigheter hun ikke har 
kontroll over.

Diskuter

+ Hva synes du om disse to mødrene? Hvordan tror du Jesus ville reagert 
hvis han hadde kommet inn i sabbatsskoleklassen?
Les Lukas 18,9-14 for å få et innblikk.

+ Hva er utfordrende i denne historien?
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+ Hva mener Gud om de stolte? Hvordan kan vi dele våre suksessfulle øyeblikk 
uten å bli stolte? Les 1. Peter 5,5

+ Hva kan vi lære av Jesus om stolthet? Les Lukas 22,27.

Jesus råder oss også til å ta den laveste plassen og la verten heve deg hvis de ønsker 
det (Lukas 14:8). Dette opp-ned-riket som Jesus lærer om, er det stikk motsatte av 
hvordan verden forteller oss at vi skal være. Vår største fiende er oss selv. Problemer 
oppstår i livet vårt når vi begynner å sammenligne oss selv og våre barn med andre. 
Når vi er stolte, står vi i veien for å komme nærmere Gud, fordi vi tror vi allerede vet alt og 
ikke trenger ham.

Forplikt deg
Jo nærmere du kommer Jesus, jo mer vil egoet forsvinne. Les følgende sitat sakte og 
forestill deg scenen. Forplikt deg til å ta et skritt nærmere ham denne uken.

«Når vi ser Jesus, en mann full av smerte og kjent med sorg, som arbeider for å 
redde de fortapte, foraktede, hånede, latterliggjorte, drevet fra by til by til hans 
oppdrag var fullført; når vi ser ham i Getsemane, svettende store bloddråper, og 
på korset døende i kvaler – når vi ser dette, vil egoet ikke lenger kreve å bli 
anerkjent» (Ellen G. White, The Desire of Ages, s. 439).

Utfordring
+ Hvorfor er ydmykhet en viktig egenskap å dyrke i deg selv og i barnet ditt, 

spesielt når det blir eldre?

+ Hva må du kanskje endre i livet ditt for å kunne vandre mer ydmykt med Gud?

Be
Be Gud om å ta ditt hjerte og holde det rent, til tross for dine mangler. 
Be ham om å forme din karakter slik at den gjenspeiler hans, slik at du 

kan vise hans kjærlighet til barnet ditt og familien din.
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Bibelen
Tenk på ordene du har sagt i løpet av de siste 24 timene. Hvordan vil du vurdere 
dem? Var de kjærlige, vennlige, gledelige, oppløftende, oppmuntrende, frustrerte, 
slitne, engstelige, sinte, sladderaktige eller ondsinnede? Bibelen sier: «Av hjertets 
overflod taler munnen» (Matteus 15,18). Når vi har søppel i hjertet, kommer det til 
uttrykk i ordene våre.

Vi har alle opplevd å føle oss frustrerte, trette eller stressede, og den 
sinnstilstanden endrer det som kommer ut av munnen vår (ofte ord vi senere 
angrer på). Når hjertet vårt derimot er fylt av kjærlighet til noen, strømmer det 
gjennom ordene våre. På samme måte taler Guds ord om hans kjærlige hjerte og 
hans intensjoner overfor oss. Du kan tale Bibelens vakre løfter når du deler Guds 
kjærlighet og velsignelser med babyen din.

Runden
+ Vokste du opp med en Bibel?

+ Hvordan har du sett på Bibelen mens du vokste opp?

+ Hvordan ser du på den nå?

Reflekter
Et av de mest betydningsfulle angrepene Satan kan gjøre mot deg, er å 
hindre deg i å tilbringe tid med Gud i hans ord. Å holde mennesker borte fra 
Bibelen – gjennom travelhet, apati, tretthet eller tvil – er hans viktigste strategi. 
Han vet at når vi tilbringer tid med Gud i hans ord, gjenoppliver det våre liv og 
nærer våre sjeler, så selvfølgelig vil han gjøre alt for å forhindre dette! Så hvis 
din sjel er tom og sulten, åpne det levende ord. Se etter
mange fantastiske og oppmuntrende løfter i Guds ord og gjør krav på dem for deg 
selv og babyen din. Når du søker med et ydmykt hjerte, vil Gud selv tale til deg.
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Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.

Både vår holdning til Bibelen og måten vi nærmer oss lesingen av den på, er 
svært viktig når det gjelder å utvikle vårt forhold til Gud. Les versene nedenfor og 
skriv ett ord ved siden av hver referanse som oppsummerer fokuset i hvert vers. 
Diskuter deretter hva disse versene lærer oss om hvordan Bibelen hjelper oss å 
pleie vårt vennskap med Gud.

+ Jesaja 66,2

+ Ordspråkene 3,5. 6

+ Hebreerne 4,12

+ 2 Timoteus 3,15-17

+ Johannes 17,17

Diskuter
+ Fortell om ganger i livet ditt da du har tilbrakt mer tid enn vanlig med Gud i hans 

ord.

+ Hvordan påvirket dette dine nærmeste relasjoner?

+ Hvordan kan dette påvirke din oppdragelse?

+ Noen ganger er det ikke mulig å tilbringe mange timer med Guds ord. Men selv 
om du bare leser litt i Bibelen, er det bedre enn å ikke lese den i det hele tatt. 
Snakk om kreative måter som har fungert for deg for å tilbringe tid med Gud i 
Bibelen.

Utfordring
Ordene i Bibelen kommer til syvende og sist fra Gud selv. Gud ønsker å 
kommunisere gjennom dem med oss og alle andre mennesker på jorden som søker 
ham. Når vi leser dem med et bønnfullt og åpent hjerte, vil de ikke være bortkastet. Du 
vil lære Gud bedre å kjenne, og hans budskap vil fylle tankene dine og lede livet ditt.

+ Hva må du kanskje endre i timeplanen din for å få mer tid med Gud denne uken?

Be
Be for hverandre og be Gud om å gi dere et sterkere ønske om å tilbringe 

tid med ham i uken som kommer.
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Hvordan 
studere Bibelen 

En av de viktigste måtene å utvikle et levende forhold til Gud på, er å ha 
regelmessig, uforstyrret tid med Guds ord, Bibelen. Å ha uforstyrret tid er 
spesielt utfordrende for alle foreldre som har små barn. Det krever bevisst 
planlegging og besluttsomhet.

Runden
+ Hvor mange bibler har du? Fortell om når og hvordan du fikk din 

første bibel.

+ Hvilke utfordringer gjør det vanskelig for deg å studere Bibelen?

+ Hva ville gjort det lettere?

Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.

I Jesaja 55 leser vi om budskapet i Guds ord som er søtt for våre sjeler. Les 
dette kapitlet sammen sakte og diskuter:

+ Hva gir Herren til dem som kommer til ham for å «spise» av hans Ord?

+ Hva er hans invitasjon til deg her?

+ Hva er hans utfordring?

+ Hva er hans løfte?

Ordene i Jesaja 55 ble gitt av Gud til hans opprørske folk den gang – noe som gjør 
dem enda mer fantastiske i sin sammenheng. De samme prinsippene i Guds ord 
taler til våre liv i det 21. århundre på meningsfulle måter i dag.
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Diskuter
Les disse sitatene i stillhet. Marker ord og uttrykk mens du leser, og fokuser deretter på: 
noe kjent, noe utfordrende, noe oppmuntrende eller noe du vil utforske nærmere.

«Og dette er evig liv, at de kjenner deg, den eneste sanne Gud, og Jesus Kristus, som 
du har sendt» (Johannes 17,3).

«Det er liten nytte i å lese Skriften i hast. Man kan lese hele Bibelen uten å se dens 
skjønnhet eller forstå dens dype og skjulte betydning» (Ellen G. White, Steps to Christ, 
s. 90).

«Når vi tar fatt på studiet av Guds ord, bør vi gjøre det med ydmyke hjerter. All 
egoisme, all kjærlighet til originalitet, bør legges til side. Langtidsnærede 
meninger må ikke betraktes som ufeilbarlige» (Ellen G. White, Counsels to Writers 
and Editors, s. 36, 37).

Utfordring
Du trenger ikke å være teolog eller lærd for å studere Bibelen. Gud ønsker å 
kommunisere med hver enkelt person gjennom sitt levende ord. Så hvordan kan du 
studere Bibelen på en enkel, men likevel dyp måte? Prøv disse ideene:

+ Be Gud om å legge et ønske om ham i ditt hjerte. Påberop deg eller lær 
deg utenat løftene i Jeremia 29,13 og Salme 73,25. Be ham om å hjelpe deg med 
å sette av tid til ham i løpet av dagen.

+ Hvis du bare tilbringer tid med Gud når du føler for det, vil du kanskje 
ikke tilbringe så mye tid med ham. Velg å tilbringe tid med Gud. Finn en 
ansvarlig partner (ektefelle, venn) som du kan dele dine tanker med.

+ Be. Det er umulig å overdrive betydningen av bønn som bokstøtter (og 
bokmerker gjennom hele) bibelstudietiden din.

+ Les og skriv. Velg en kort bok i Bibelen å begynne med. Les den sakte og skriv 
ned dine tanker og lærdommer. Dette vil hjelpe deg å bearbeide det du leser.

+ Del. Fortell noen hva du har lært. Dette vil gjøre det du har lest enda mer 
meningsfylt, samtidig som det oppmuntrer noen andre.

(Se kvartal 1, utdelingsark 7, «Les», for flere tips om å studere Bibelen, og se «Referanser og ressurser» 
bakerst i Baby Steps-foreldreboken for ideer om hvor du kan begynne.

Be
Be Gud om et ønske om et dypere forhold til ham. Fortsett å be 

personlig om dette hver dag i uken som kommer. Be også for babyen 
din og deres fremtidige forhold til Gud og hans ord.
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Bønn
«Bønn er å åpne sitt hjerte for Gud som for en venn»

(Ellen G. White, Steps to Christ, s. 93).
Runden

+ Er dette en nøyaktig beskrivelse av hvordan du ser på bønn? Hvis ikke, 
hvordan ville du ellers beskrive bønn?

+ Vil du beskrive ditt bønneliv som en velsignelse eller en byrde? Hva har 
bidratt til dette synet?

Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.

+ Når du tenker på mennesker i Bibelen som ble drevet av bønn, hvem kommer
du da på?

Moses var en person som hadde et sterkt bønneliv. Vi kan til og med lese mange 
beretninger om Moses' samtaler med Gud. Gjennom oppturer og nedturer i 
denne ydmyke lederens liv ser vi gang på gang at det viktigste i hans liv, og 
hemmeligheten bak hans suksess som en gudfryktig leder, var hans stadige 
kommunikasjon med Gud.

Les 2. Mosebok 33,15-23 – en av Moses' vakreste bønner, sammen med Guds 
svar. Legg merke til og diskuter både innholdet og måten deres samtale foregikk 
på.

Tenk over
På en skala fra 1 til 5, hvor lett eller vanskelig er det å anvende følgende prinsipper i 
ditt personlige bønneliv?
+ Ha et klart bilde av Guds karakter. 2. Mosebok 34:6 minner oss om: «Herren Gud, 
barmhjertig og nådig, langmodig og rik på godhet og sannhet.»
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+ Hold fast ved Gud gjennom oppturer og nedturer. Les 2. Mosebok 33,13 
for å huske at vi skal stole på Guds kraft, nærvær og ledelse i våre liv.

+ Grip fatt i Guds løfter, vel vitende om at han er trofast i å lede oss i fremtiden, 
slik han har gjort i fortiden (5. Mosebok 8,2).

+ Ta imot Guds svar på mine bønner, enten det er et «ja» eller et «nei». Å 
ha et nært forhold til Gud betyr ikke automatisk at vi alltid får det vi ønsker (5. 
Mosebok 3,23-29), men vi bør be med utholdenhet (Lukas 18,1-8).

Å tro at disse punktene er sanne, vil hjelpe oss når vi ikke føler for å be.

Reflekter
De forskjellige delene av våre bønner kan omfatte:

+ Lovprisning: Å uttrykke beundring for hvem Gud er og hvordan han er (se Salme 
100 som et eksempel).

+ Bekjennelse og tilgivelse: Når vi føler oss nær Gud, kan vi ikke la være å gi 
slipp på alt som holder oss tilbake eller skiller oss fra ham (les Jakob 5,16). 
Når bekjente du sist dine synder for Gud – og nevnte spesifikt visse synder
som tynger deg, og ba om tilgivelse?

+ Bønner: Legg ned dine byrder og del dine spesifikke behov og andres behov med 
Gud.

+ Takk: Tenk på velsignelsene i livet ditt, de tingene du kanskje ofte tar for gitt. 
Pris Gud for det han har gjort og for det han gjør.

Diskuter
+ Hvilke av disse områdene pleier du å ta med mest i bønnene dine, og hvilke tar du 

med minst?

+ Hvorfor er hvert område viktig?

+ Hvilke av disse områdene ønsker du å inkludere mer i dine personlige bønner?

Utfordring
Inkluder hvert av disse områdene i bønnene dine denne uken. Hvis mulig, tilbring tid 
med Gud som en venn uten å stresse. Og husk å be for babyen din.

Be
Be for hverandre i par. Be også for babyene deres – at de skal komme 

til å elske Gud og gjøre bønn til en viktig del av sine små liv.



7.

Tro
Å kjenne Gud og ha et levende, sterkt forhold til ham krever tro. Bibelen forteller 
oss at:

+ «Tro er visshet om det man håper på, overbevisning om det man ikke 
ser» (Hebreerne 11,1, ESV).

+ Det er ikke noe vi kan skape av oss selv, for «Gud har gitt hver og en et mål 
av tro» (Romerne 12,3).

+ Tro er en gave fra Gud (Efeserne 2,8-10), og selv da er vår tro på Gud bare 
mulig på grunn av det Gud allerede gjør i og for oss.

+ Tro betyr å stole på Gud og hans ord.

Runden
+ Hvordan vil du beskrive din tro på Gud på bare 60 sekunder? (Gjør dette 

sammen!)

+ På hvilke områder i livet ditt ønsker du å stole mer fullt og helt på Gud?
Hva hindrer deg i å stole fullt og helt på Gud?

Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres. 

Les Markus 4,40 og Matteus 15,21-28.
+ Hvordan beskrev Jesus disiplenes tro i forhold til den kanaanske kvinnens 

tro?

+ Betyr det automatisk at noen har en sterk tro bare fordi de følger Jesus?

+ Hva gjør du med tvil om Gud, hans karakter eller hans ord?

Gud ignorerer eller omgår ikke menneskelig fornuft. Han skapte oss i sitt bilde 
og inviterer oss til dialog med ham, slik han gjorde med Abraham, Moses og 
Job.

ANDRE KVARTAL: 
HVORDAN VOKSE I FORHOLDET TIL GUD

FO
R

ELD
R

ETID
 SAM

TALEAR
K



Gud blir heller ikke fornærmet av våre spørsmål og tvil. Det er godt å være ærlig med 
Gud, selv når vi ikke har alle svarene. Fortell ham hva du synes er vanskelig å 
forstå, og be Gud om å lede deg og hjelpe deg å forstå ham bedre.

Reflekter og diskuter
+ Tenk tilbake på livet ditt. Hvor har du hatt vanskeligheter med å stole fullt og helt på 

Gud?Hvorfor tror du dette har vært vanskelig for deg?

+ Har du noen gang prøvd å forhandle med Gud? Hvordan kan dette være farlig?

+ Diskuter hvordan du har opplevd disse tankene om tro i ditt liv eller i livet til noen
som står deg nær:

• Gud gir meg tro. Selv med bare en liten mengde kan jeg komme
nærmere Jesus.

• Min tro vokser når jeg hører Gud tale i sitt ord, Bibelen.
• Tro og tvil kan eksistere side om side (Markus 9:24). Jeg bør ikke vende

meg bort fra Gud bare fordi jeg har spørsmål. Gud gir meg Den hellige ånd,
som vil lære meg alt (Johannes 14:26), slik at jeg kan «eie» min tro, i
stedet for å låne den fra noen andre.

Noen måter å styrke troen på er:

1. Be Gud om mer tro. Som faren som kom til Jesus med et besatt barn og ropte 
og sa med tårer: «Herre, jeg tror; hjelp min vantro!» (Markus 9:24), kan vi 
erkjenne vår vantro og be Gud om å øke vår tro. Be Gud om å vise deg tydeligere 
hva han er i stand til å gjøre.

2. Svar på Den Hellige Ånd og be ham om å forme livet ditt mer etter hans vilje.
3. Tren opp din trosmuskel. Husk at tro ikke er en følelse, men en beslutning om 

å tro. Husk at selv i mørket, når du ikke kan se ham, er Gud der (2. Korinter 5:7) og 
kan stole på.

4. Se etter bevis på Guds trofasthet overfor deg. Be om at han åpner øynene dine.

Se etter hans nærvær i livet ditt, da dette vil styrke din tro på ham.

Utfordring
Et av de viktigste målene for kristne foreldre er å dyrke troen hos sine barn som 
vokser opp. Denne uken kan du snakke med en forelder som har eldre, gudfryktige 
barn om hva de gjorde for å dyrke troen hos barna sine, og hvordan deres egen tro 
vokste i prosessen.

Be
Slå opp disse løftene og gjør krav på dem som en troshandling for å 

styrke ditt forhold til Gud i dag: Hebreerne 12:1-2; 2. Krønikebok 15:7; 
Romerne 3:23-26; Lukas 7:50. Si dem høyt som en del av din bønn til 

Gud.



8.

Synd og loven
Noen sa en gang: «Synd fører deg lenger enn du ønsket å gå, holder deg lenger enn 
du ønsket å bli, og koster deg mer enn du ønsket å betale.»

Runden
+ Hvordan ville du definere og beskrive synd for en ikke-kristen?

+ Synes du synd er en stor sak? Hvilket budskap sender populærkulturen om 
dette spørsmålet?

+ Synd har påvirket alle aspekter av vår menneskelige eksistens. På hvilke 
områder ser du at synd har innvirkning på ditt liv og ditt barns liv?

+ Noen reduserer synd til handlinger av ulydighet. Hvor ser du at synd er 
langt mer enn bare å bryte Guds lov?

Noen mennesker avfeier synd som en vanlig del av hverdagen. De sier at det er 
menneskelig å hengi seg til nytelse. Vi kan gå på tå rundt temaet synd, redd for å 
fornærme noen hvis vi kaller det for det det er, men til slutt, jo mer vi velger å 
leve komfortabelt med det, jo lenger kommer vi bort fra et sunt forhold til Gud.

Vår kamp mot synden og oss selv er den største kampen vi noensinne vil møte, 
med enorme, evige konsekvenser, men likevel snakker vi så sjelden om den. Synd 
skiller oss ikke bare fra Gud nå (Jesaja 59:2), men den bedrar, sårer, fortærer og 
vil til slutt ødelegge oss for alltid, med mindre vi tar imot Jesus og hans 
nådegave i våre liv.

Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.

Les Romerne 3,20 og 1. Johannes 3,4.
+ Hvordan beskriver Bibelen synd?
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+ Når har du selv sett hvordan synd ødelegger relasjoner (med Gud og andre)?

+ Hva kan vi lære om synd i 1. Johannes 1,8. 9?

+ Les Jakob 4,17. Hvordan kan det å ikke gjøre noe godt være synd?

+ Har det vært lett eller vanskelig å adlyde Guds lov i ditt liv? Hvilke faktorer 
har bidratt til dette?

Loven kan sees på som et par briller. Den hjelper oss å se klart hva som virkelig er 
rundt oss. Det er Den Hellige Ånd som overbeviser oss om synd (Johannes 16,8. 9) og 
leder oss til Jesus.  Den Hellige Ånd bringer klarhet og overbevisning i våre liv – og viser 
oss Guds sanne karakter og hva som er viktig for ham.

Guds ord til israelittene på Sinai-fjellet, og til oss i dag (Hebreerne 1,1. 2), erklærer at 
Guds lov er til vårt beste, slik at vi kan blomstre som mennesker. Gud ga loven som 
en beskyttelse for vårt forhold til ham og til andre. Men Satan har forvrengt 
skjønnheten i Guds lov og fremstilt den som en byrde. Riktig forstått handler Guds lov 
om kjærlighet og frihet (Jakob 2,12). Bibelen sier: «For dette er Guds kjærlighet, at vi 
holder hans bud. Og hans bud er ikke tyngende» (1. Johannes 5,3).

Diskuter

+ Hvordan bestemmer du som forelder hvilke grenser du skal sette for barnet 
ditt?Hva sier dette om deg?

+ Hvordan har det å bli forelder utvidet ditt bilde av Gud og hva han ønsker for 
deg, hans barn?

Utfordring
Bruk litt tid på personlig bønn denne uken, og be Gud om å hjelpe deg til å glede deg 
mer over hans lov og se den tydelig som et vakkert speilbilde av hans karakter. Finn 
tid til å lese Salme 119. Legg merke til den klare, vakre måten loven presenteres på i 
Bibelens lengste kapittel, som ligger helt i midten av Bibelen.

Bønn
Be for hverandre, vel vitende om at vi alle synder hver dag og trenger Guds 

tilgivelse. Be Gud om å bevare deg fra fristelse og frelse deg.
fra det onde. Be om et standhaftig hjerte og et større ønske om å 

vandre nærmere Gud.



9.

Omvendelse og 
tilgivelse 

Da han tenkte på avstanden mellom seg selv og kona, visste han at han hadde tatt 
feil. Han hadde vært uvennlig og hard og hadde sagt noen ting han angret på. Men 
hans neste tanke var: Fortjente hun ikke det, i det minste litt? Tross alt, hun 
gjorde/sa dette... Jeg har helt klart rett i mine ord og handlinger!

Det er ikke alltid lett å si «Jeg er lei meg ...» når vi har gjort noe galt, men dette er så 
viktig for å gjenoppbygge eller styrke ethvert forhold, inkludert vårt forhold til 
Gud og til våre barn.

Runden
+ Når du opplever konflikter i nære relasjoner og det er du som har gjort 

noe galt, er du da den første eller den siste til å be om unnskyldning?

+ Synes du det er vanskelig å be om tilgivelse (fra barna eller ektefellen 
din) når du ikke har holdt et løfte eller hvis du har behandlet dem hardt?

Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres. 

Les Apostlenes gjerninger 3,18-19 og 2. Peter 3,9.
+ Hvorfor er omvendelse så viktig i den åndelige vekstprosessen?

+ Hvorfor tror du det er viktig for barn å se at vi som foreldre også trenger 
tilgivelse?

Guds godhet og barmhjertighet fører oss faktisk til omvendelse (Romerne 
2,4). Ekte omvendelse innebærer følgende trinn:
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1. Oppriktig sorg over synden vi har begått.
2. Den ærlige beslutningen om å vende seg bort fra synden.
3. Ekte omvendelse og oppreisning (der dette er mulig), etterfulgt av Guds tilgivelse. 

Det er så enkelt (1. Johannes 1,9; Åpenbaringen 3,19).

Diskuter
+ Hvilken rolle spiller Den hellige ånd i omvendelsen? (Se Lukas 11,13; Johannes 16,7. 

8.)

+ Når barnet ditt vokser opp, hvordan kan du veilede det til å være åpent for Den 
hellige ånds innflytelse i livet sitt?

+ Hva er det som fremstår tydeligst for deg i følgende sitat:
«Vi sørger ofte fordi våre onde gjerninger fører til ubehagelige konsekvenser for oss 
selv, men dette er ikke omvendelse. Ekte sorg over synd er et resultat av Den hellige 
ånds virke. Ånden avslører utakknemligheten i hjertet som har fornærmet og sørget 
Frelseren, og fører oss i anger til foten av korset. For hver synd blir Jesus såret på 
nytt ... vi sørger over syndene som har brakt ham smerte. Slik sorg vil føre til avkall 
på synd» (Ellen G. White, The Desire of Ages, s. 300).

Noe skjer når vi kommer nær Jesus i omvendelse. Han legger sin fullkomne 
rettferdighetens kappe rundt oss og dekker våre synder – og tilgir oss fullstendig. 
Jesu karakter er fullkommen, plettfri, og han tilbyr oss sin kappe (Åpenbaringen 
19,8; Efeserne 5,27).

Vi må alle vise ekte omvendelse for synd. Vi trenger alle Guds tilgivelse, som vi ikke 
fortjener. Tilgivelse er en gave fra Gud og kan aldri oppnås gjennom det vi gjør eller det 
vi bringer til Gud. Dette er nådens natur. Vi kan ikke frelse oss selv. Til syvende og sist er 
Jesus og hans nådegave alt vi trenger. Hans tilgivelse blir gitt oss når vi tar imot Jesu 
offer på våre vegne, og det er den største gaven gjennom tidene. Det er den dyreste 
gaven Gud kunne gi, betalt med Guds Sønns blod.

Reflekter
+
+
+
+

Hva er innsiktsfullt eller utfordrende ved disse tankene?

Hvor har du opplevd nåde og tilgivelse i livet ditt? Hvordan har det påvirket 

deg?Hvordan kan du daglig kle deg i Jesu rettferdighetskappe?

Hvordan kan du lære barnet ditt å ha et sunt og sant bilde av Guds nåde?

Be
Ta en pause og tenk på hva Jesus gjorde for deg. Takk ham for hans gratis 

gave av nåde – hans perfekte rettferdighetens kappe.



10.

Tilbakeslag
En kveld da en ung jente var på vei hjem, blåste det opp til storm. Hun økte 
tempoet, vel vitende om at hun fortsatt hadde et stykke å gå. En enslig regndråpe 
falt på kinnet hennes, så en til, og før hun visste ordet av det, var hun 
gjennomvåt. Hun begynte å løpe, til hun endelig slengte opp døren til 
hjemmet sitt. Faren hennes løp mot henne.
henne fra frontvinduet. Mens han la et teppe rundt skuldrene hennes, spurte 
han henne: «Jeg så deg nettopp, i regnet. Hvorfor stoppet du opp hver gang det 
lynte, for å se opp og smile?» Hun smilte igjen til faren sin: «Å, jeg stoppet opp 
for å se opp, for Gud tok et bilde av meg!»

Runden
+ Hva er din vanlige reaksjon når livets stormer kommer, eller når du

opplever tilbakeslag i ditt forhold til Gud? Senker du hodet mens regnet 
pisker ned på ryggen din, eller ser du opp, vel vitende om og trygg på at 
Gud er der?

Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.

Les Markus 4,35-41 – en historie om hvordan de som sto Jesus nærmest reagerte 
i en vanskelig tid. Se etter noe nytt eller overraskende mens du leser, og del 
det med hverandre.
Diskuter disse innsiktene:

+ Jesus sovner på det som sannsynligvis var den eneste puten i 
fiskebåten, som båtføreren satt på i akterenden. Denne personen styrte 
båten til målet. Jesus er i posisjonen som båtens «fører», men han sovner 
«ved roret» i det som sannsynligvis var en av de verste stormene disse 
fiskerdisiplene noensinne hadde opplevd.

+ Ikke alle disiplene var nye i seiling. Peter, Jakob og Johannes var erfarne 
fiskere. De kjente Galileasjøen som sin egen lomme, og visste hvordan de 
skulle håndtere en storm.
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«Oppslukt av sine forsøk på å redde seg selv, hadde de glemt at Jesus var 
om bord» (Ellen G. White, The Desire of Ages, s. 334).

+ Dette er den eneste evangelieberetningen om Jesus som sover. Under en av de 
verste stormene i deres liv, der disiplene er livredde og tror de skal dø, sover 
Jesus i akterenden.

+ Disiplenes reaksjon i krisetiden er: «Bryr du deg ikke ...?» De satte 
spørsmålstegn ved Jesu karakter og hans kjærlighet til dem midt i stormen.

+ Når vi føler oss håpløse, kan vi prøve å redde oss selv. Når vi føler smerte eller tap, 
kan vi stille spørsmål ved eller tvile på Guds kjærlighet og omsorg for oss. Vi kan 
anta at han bør handle på en bestemt måte, basert på hva vi tenker og ser fra vårt 
menneskelige perspektiv. Men, som med disiplene, er det i livets stormer at Gud 
kan utføre de største miraklene.

Diskuter
+ Snakk om en gang du har opplevd Guds trofasthet, selv når hans 

tilsynelatende manglende involvering ikke ga mening for deg. Hvordan stolte
du på ham i denne situasjonen?

+ Lidelse kommer aldri fra Guds hånd. Den kommer alltid fra fienden. Hvorfor er det 
så viktig å huske dette når vi vokser i vår vandring med Gud? Hvordan vil du 
formidle dette til barnet ditt når det vokser opp?

Utvid
Bibelen gir kloke råd om hvordan vi kan reagere på utfordringer og tilbakeslag. 
Ta en titt på disse korte avsnittene: Romerne 8,28; Filipperne 4,4-13; Jakob 
1,2-4, 12; og 2. Korinter 12,9. 10.

«Han våker over deg, skjelvende Guds barn. Er du fristet? Han vil frelse deg. Er du 
svak? Han vil styrke deg. Er du uvitende? Han vil opplyse deg. Er du såret? Han vil 
helbrede deg ... «Kom til meg», er hans invitasjon. Uansett hva dine bekymringer og 
prøvelser er, legg frem din sak for Herren. Din ånd vil bli styrket til utholdenhet. 
Veien vil bli åpnet for deg, slik at du kan frigjøre deg fra forlegenhet eller 
vanskeligheter. Jo svakere og mer hjelpeløs du vet at du er, jo sterkere vil du bli i 
hans styrke. Jo tyngre dine byrder er, jo mer velsignet vil hvilen være når du kaster 
dem på byrdebæreren» (Ellen G. White, The Desire of Ages, s. 329).

Be og utfordre
Hvis du er midt i en vanskelig periode akkurat nå, husk at Gud bryr 

seg om deg. Ta med deg Bibelen og en notatbok, og så lenge det er 
praktisk mulig, vær sammen med Gud på et rolig sted, kanskje ute i 
naturen.



11.

Del ham
Har du noen gang forestilt deg at du preker på et gatehjørne eller holder et 
komplisert bibelstudium, og hatt tanker som disse? Ikke jeg! Aldri i livet! Jeg 
er introvert. Å vitne er ikke noe jeg er komfortabel med.

Runden
+ Hva er hindringene for å dele din tro med andre?

+ Hva får deg til å dele, og hva deler du?

Ekte vitnesbyrd er bare resultatet av å være øyenvitne til det Gud gjør i livet ditt. 
Det handler om å legge merke til hva han gjør i livet ditt mens du vokser i 
ham, og dele det med andre. Når vi elsker Jesus, vil vi snakke om ham, fordi 
det er det mest naturlige å gjøre.

Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.

+ Les Apostlenes gjerninger 1,8 og 4,13, 20. Diskuter hvordan vitnesbyrd 
var for den tidlige kirken.

+ På hvilke måter «vokser du i nåde og kunnskap» (2. Peter 3,18)?Hvordan 
kommer dette til uttrykk i samspillet med menneskene rundt deg?

+ Hvordan oppmuntrer og utfordrer Jesaja 50,4 deg?

Vårt mest effektive vitnesbyrd kommer fra vår ekte kjærlighet til andre når vi er 
kjærlige og elskverdige. Vi bør aldri prøve å tvinge noen til å akseptere Gud eller 
hans bibelske sannhet. Tvang strider mot selve kjernen i Guds karakter.

Gud tvang ikke Adam og Eva til å holde seg unna kunnskapens tre om godt og ondt 
(1. Mosebok 2,16, 17). Han tvang ikke folk inn i arken for å bli reddet fra syndfloden 
(1. Mosebok 7,1). Han tvang ikke israelittene til å holde seg til sin pakt med ham (5. 
Mosebok 4,29-31).
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+ Hvis tvang strider mot selve Guds karakter, hvordan bør dette påvirke vår
omgang med våre barn og andre?

Jesus tvang aldri noen til å følge ham eller hans sannhet, men han søker også et 
forhold til oss og gir aldri opp håpet om oss (Matteus 23,37). I stedet nærmet han seg 
mennesker og viste sympati mens han kjærlig møtte deres behov. Han vant først deres 
tillit, utfordret deretter deres tankegang og inviterte dem til å følge ham (se Matteus 
4,23-25 og Ellen G. White, The Ministry of Healing, s. 73). Når vi vitner for andre, bør vår 
tilnærming alltid speile Jesu tilnærming.

Vi kan be Den Hellige Ånd om å virke i oss for å lede andre til Gud. Det er ofte vårt 
eget personlige vitnesbyrd som vil ha størst betydning, særlig i de tidlige stadiene av å 
dele Jesus med andre (Åpenbaringen 12,11).

Diskuter
+ Når det gjelder å gi en ikke-troende bibelundervisning, hvor kan du begynne?

+ Hvorfor er kjærlighet og genuin interesse så grunnleggende og viktig for 
enhver form for effektiv vitneforkyndelse?

«Hans ord var i mitt hjerte som en brennende ild, innestengt i mine ben; jeg var trøtt 
av å holde det tilbake, og jeg kunne ikke» (Jeremia 20,9).

Utfordring
+ Hva fra ditt eget liv kan du dele med andre? Hva setter du pris på og elsker ved 

Gud og hans karakter?

+ Vurder å dele det med en venn, kollega eller denne lille gruppen.

Be
Be inderlig om at Gud må lede deg til noen som søker ham. Be Gud om 

mer av hans kjærlighet. «La oss fortsette å elske hverandre, for 
kjærligheten kommer fra Gud. Alle som elsker, er Guds barn og kjenner 

Gud» (1. Johannes 4:7, NLT). Be om denne typen kjærlighet, om en 
byrde for andres sjeler og om frimodighet og visdom til å dele med 

dem.



12.

Evigheten
En dag vil vi se Jesus – virkelig se ham. Vi vil høre hans stemme, og vi vil bekjenne 
at han er Herre. Dette er ikke et eventyr, ikke en fabel – dette er sant! Den vi har 
lest om, bedt til, snakket om med andre, den vårt hjerte har lengtet etter ... vi vil 
faktisk se ham ansikt til ansikt. Vi kan være sikre på dette, for Gud er trofast, og 
hans løfter er sanne (Åpenbaringen 22,6).

Runden
+ Når i livet ditt har du lengtet mest etter Jesus?

+ Hva er det du lengter mest etter i himmelen?

Utforsk
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.

+ Les Åpenbaringen 21,9-27. Noter eller tegn de forskjellige trekkene ved 
denne utrolige byen, det nye Jerusalem.

+ Hva betyr det for deg personlig å vite at Jesus forbereder et sted for deg 
og snart kommer tilbake for å hente deg? Hvor sikker er du personlig på at 
dette vil skje?

Forestill deg ...
Vi går forbi engler som står ved perleportene, gjennom jaspismurene og inn i byen, 
og mens vi går på de gjennomsiktige, gylne, rene gatene og kommer lenger inn i 
byen, ser vi noe annet: Guds trone. Vi samles her i universets sentrum og bøyer oss 
dypt for å tilbe ham (Åpenbaringen 5,11, 12), universets Konge, vår Skaper, vår 
Forløser, vår Dommer, vår Herre og Frelser. Vi vil tilbe den som har hørt våre 
bønner og arbeidet på menneskehetens vegne for å bringe fred til hans 
skapelse igjen.
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Når vi kneler for ham sammen med tusener og atter tusener på glasshavet som strømmer 
ut fra hans trone (Åpenbaringen 4,6), vil vi kaste våre kroner for hans føtter i tilbedelse og 
lovprisning. Forestill deg din stemme, ren og uhemmet, som synger til 
Gud i hans nærvær.

Jesus. Hvor fullt fortjener han vår tilbedelse, lovprisning og takk. Han døde for at vi 
kan være sammen med ham gjennom alle dagene som ligger foran oss, som blir 
evige. Han er den som fører oss trygt gjennom endetiden. Han er Lammet som ble 
slaktet, offeret som forsonte oss med Gud. Han er sentrum for alt – vår fortid, vår 
nåtid og vår fremtid.

Hvor ekstraordinært det vil være å endelig være sammen med Den vi kjenner og elsker – 
for alltid. Våre hjerter vil svulme av en sterk, intens kjærlighet til vår Gud – den som 
elsker oss og har forberedt alt dette for oss. Ja, den største gaven av alle vil være å 
endelig være sammen med Jesus, vår Frelser og Gud. For alltid.

Utfordring
+ Er det noen i livet ditt som trenger å høre om håpet om himmelen? Forplikt 

deg til å dele dette med dem. Snakk med babyen din om himmelen, selv om
de ennå ikke forstår ordene dine.

Be
Be hver person i gruppen din om å be, og takke Gud for det han 

forbereder, men mest av alt for løftet om å endelig bli gjenforent med
ham for alltid. Han er så trofast. Be ham om å bevare deg 

trofast til du ser ham.



13.

Kom
Be sammen. Tenk deretter tilbake på det siste kvartalet og alt dere har utforsket 
om hvordan dere kan vokse nærmere i deres forhold til Gud.

Motgiften mot et lunken forhold 
med Gud – en invitasjon til å bli.

1. Realitetssjekk.

2. Å kjenne Gud.

3. Stolthet og ydmykhet.

4. Bibelen.

5. Hvordan studere Bibelen.

6. Bønn.

7. Tro.

8. Synd og loven.

9. Omvendelse og Tilgivelse.

10. Tilbakeslag.

Et klart bilde av Guds karakter er en 
forutsetning et sunt forhold til ham.

Stolthet er en av de største hindringene for for å 
utvikle et forhold til Gud.

Gud taler tydelig til oss gjennom sitt levende 
ord, Bibelen.

Måter å studere Bibelen på.

Hvorfor bønn er viktig for å utvikle et vennskap 
med Jesus.

Gud gir oss tro. Selv med bare en liten 
mengde kan vi komme nærmere Jesus.

Synd ødelegger vårt forhold til
Gud. Guds lov gjenspeiler det som er viktig for 
ham og beskytter dette viktigste 
forholdet.

Gud elsker å tilgi oss når vi kommer til
ham med et angrende hjerte.

Når vi opplever vanskelige tider, er Gud 
fortsatt der. Det er gjennom disse tidene vi 
kan vokse nærmere ham.
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11. Del ham.

12. Evigheten
.

Når vi kjenner Jesus, kan vi ikke la være å dele ham 
med andre.

Gud lover å komme tilbake for å ta oss med seg for 
å være sammen med ham for alltid. Det kommer til 
å bli mer fantastisk enn vi kan forestille oss.

Runden
+ Hvilke av disse temaene har utfordret deg?

+ Hvilke temaer ønsker du å fokusere mer på?

Reflekter
Les Matteus 11,28-30, Jesaja 55,1-3 og Johannes 6,44. Hva er det felles temaet i 
disse versene?

Den Hellige Ånd ønsker å trekke deg til Jesus. Jesus inviterer deg til å komme, til å bli i 
ham, i dag og hver dag, til han kommer. Når du svarer og kommer, når ditt hjerte er 
mykt og ditt sinn overgitt, vil du føle fred, fordi du vet at han vil reise deg opp på den 
siste dagen på denne jorden. Jesus sa: «Den som kommer til meg, vil jeg aldri avvise» 
(Johannes 6,37).

Hold fast ved hans løfter, stol på hans ord og vend ditt ansikt mot ham.

Be sammen
Takk Gud for at han har kommet deg nær dette kvartalet. Pris ham for 

den han er. Takk ham for hans tålmodighet med deg og for hans 
tilgivelse og nåde. Be ham om å holde deg knyttet til ham. Be for barna 

dine – at du må lære dem å kjenne ham slik han virkelig er.

Må du være «overbevist om dette, at han som har begynt et godt verk i 
deg, vil fullføre det til Jesu Kristi dag»

(Filipperne 1,6).

Gud innledet forholdet han har til deg, og han vil fullføre det.




